

1.2. 报价明细表

项目名称：贵州省强制戒毒康复医院应急指挥调度系统

单位：元

序号	竞标产品名称	规格型号	数量(单位)	单价	竞标报价	交货日期	交货地点	其他
1.1	安防基础应用	定制化开发	1个	27000.00	27000.00	合同签订之日起 60 日历天运输安装调试完成	采购人指定地点	
1.2	设备管理授权	DH-DSS-P9100-Base-VideoMgr	10套	300.00	3000.00	合同签订之日起 60 日历天运输安装调试完成	采购人指定地点	
1.3	安防基础业务	DH-DSS-P9500-DSPC-JD-Bas-eVideo	1个	500.00	500.00	合同签订之日起 60 日历天运输安装调试完成	采购人指定地点	
1.4	电子地图	DH-DSS-P9100-Base-Map	1套	9000.00	9000.00	合同签订之日起 60 日历天运输安装调试完成	采购人指定地点	
1.5	过车管理	定制化开发	1套	6000.00	6000.00	合同签订之日起 60 日历天运输安装调试完成	采购人指定地点	
2.1	融合通信云平台	定制化开发	1个	90000.00	90000.00	合同签订之日起 60 日历天运输安装调试完成	采购人指定地点	
2.2	警情处置	定制化开发	1个	20000.00	20000.00	合同签订之日起 60 日历天运输安装调试完成	采购人指定地点	

2.3	广播通知	定制化开发	1个	3500.00	3500.00	合同签订之日起 60 日历天运输安装调试完成	采购人指定地点	
2.4	集群对讲	H-DSS-X9000-POC	1个	3500.00	3500.00	合同签订之日起 60 日历天运输安装调试完成	采购人指定地点	
2.5	集群对讲接入	DH-DSS-X9000-Base-POCChn	190个	50.00	9500.00	合同签订之日起 60 日历天运输安装调试完成	采购人指定地点	
2.6	调度台授权	DH-DSS-X-Tkb(10)	1套	2500.00	2500.00	合同签订之日起 60 日历天运输安装调试完成	采购人指定地点	
2.7	业务对接应用	定制化开发	1项	200000.00	200000.00	合同签订之日起 60 日历天运输安装调试完成	采购人指定地点	
2.8	二次开发服务	定制化开发	1项	30000.00	30000.00	合同签订之日起 60 日历天运输安装调试完成	采购人指定地点	
2.9	通信预案模块	定制化开发	1套	30000.00	30000.00	合同签订之日起 60 日历天运输安装调试完成	采购人指定地点	
2.10	值班管理模块	定制化开发	1个	15000.00	15000.00	合同签订之日起 60 日历天运输安装调试完成	采购人指定地点	
3.1	网络视频存储服务器	DH-EVS5016S-V2	1台	6200.00	6200.00	合同签订之日起 60 日历天运输安装调试完成	采购人指定地点	
3.2	硬盘	ST8000NM017B	16块	1500.00	24000.00	合同签订之日起 60 日历天运输安装调试完成	采购人指定地点	

3.3	高配服务器	DH-DSS-P9100 H-HW-ARM-H12 8	1个	41875.00	41875.00	合同签订之日起 60 日历天运输安装调试完成	采购人指定地点	
3.4	融合通信平台服务器	DH-DSS-X9000 H-HW-ARM-H12 8	1台	41875.00	41875.00	合同签订之日起 60 日历天运输安装调试完成	采购人指定地点	
4.1	DeepSeek 标准版 32B(一体机)	DH-IVS-DS900 0-32B-DC2-HW	1台	100000.00	100000.00	合同签订之日起 60 日历天运输安装调试完成	采购人指定地点	
4.2	文件知识库	定制化开发	1套	50000.00	50000.00	合同签订之日起 60 日历天运输安装调试完成	采购人指定地点	
4.3	规范性审查系统	定制化开发	1套	20000.00	20000.00	合同签订之日起 60 日历天运输安装调试完成	采购人指定地点	
5.1	安防三维地图软件	DH-DTP-B-VTT -3DCityLLSA	1套	71000.00	71000.00	合同签订之日起 60 日历天运输安装调试完成	采购人指定地点	
5.2	人工建模室外数据生产服务软件	DH-DTP-B-VTT -CityLAMO	1平方公里	27000.00	27000.00	合同签订之日起 60 日历天运输安装调试完成	采购人指定地点	
5.3	人工建模建筑外立面	DH-DTP-B-VTT -CityLAMOB	8幢	1080.00	8640.00	合同签订之日起 60 日历天运输安装调试完成	采购人指定地点	

5.4	人工建模室内L3级数据生产服务软件	定制化开发	2幢	6000.00	12000.00	合同签订之日起 60 日历天运输安装调试完成	采购人指定地点	
5.5	视频监控可视化	定制化开发	1项	5000.00	5000.00	合同签订之日起 60 日历天运输安装调试完成	采购人指定地点	
5.6	报警可视化应用	定制化开发	1项	5000.00	5000.00	合同签订之日起 60 日历天运输安装调试完成	采购人指定地点	
5.7	门禁可视化	定制化开发	1项	5000.00	5000.00	合同签订之日起 60 日历天运输安装调试完成	采购人指定地点	
5.8	人脸抓拍应用可视化	定制化开发	1项	5000.00	5000.00	合同签订之日起 60 日历天运输安装调试完成	采购人指定地点	
5.9	执法记录仪空间管理	定制化开发	1套	20000.00	20000.00	合同签订之日起 60 日历天运输安装调试完成	采购人指定地点	
5.10	三维调试服务	DH-DTP-B-VTT-CityLDFB	1项	21500.00	21500.00	合同签订之日起 60 日历天运输安装调试完成	采购人指定地点	
5.11	塔式渲染工作站	DH-TW1108B-G02	1台	35000.00	35000.00	合同签订之日起 60 日历天运输安装调试完成	采购人指定地点	
6.1	融合通信网关	DH-UC5500-25U-A	1台	73000.00	73000.00	合同签订之日起 60 日历天运输安装调试完成	采购人指定地点	

6.2	语音配线架	PP-12-3-25	1个	250	250	合同签订之日起 60 日历天运输安装调试完成	采购人指定地点	
6.3	集群音频接入网关	DH-UC3000-AF I01A	2台	22000	44000	合同签订之日起 60 日历天运输安装调试完成	采购人指定地点	
6.4	双屏调度台	DH-UC1000-22 T-DE	1台	46000	46000	合同签订之日起 60 日历天运输安装调试完成	采购人指定地点	
6.5	视频国标对接网关基础服务	DH-AGS-B9101 -Base	1台	4500	4500	合同签订之日起 60 日历天运输安装调试完成	采购人指定地点	
6.6	执法记录仪	DSJ-DHTN6A1	18台	3000	54000	合同签订之日起 60 日历天运输安装调试完成	采购人指定地点	
6.7	移动警务终端	定制化开发	5台	4000	20000	合同签订之日起 60 日历天运输安装调试完成	采购人指定地点	
6.8	公网对讲机	ST-60A	18台	1500	27000	合同签订之日起 60 日历天运输安装调试完成	采购人指定地点	
6.9	7 寸智能门禁一体机	DH-ASI7213S0	2台	850	1700	合同签订之日起 60 日历天运输安装调试完成	采购人指定地点	
6.10	车辆抓拍相机	ITC313-PU3B-LF4	2台	1700	3400	合同签订之日起 60 日历天运输安装调试完成	采购人指定地点	
6.11	抓拍立杆	ITC-BRACKET-1200	2个	260	520	合同签订之日起 60 日历天运输安装调试完成	采购人指定地点	

6.12	三维万向节 支架	8018	2个	60	120	合同签订之日起 60 日历天运输安装 调试完成	采购人指定地点	
6.13	安防工作站	联想	6台	5000	30000	合同签订之日起 60 日历天运输安装 调试完成	采购人指定地点	
6.14	模块化机柜	国产	1台	3300	3300	合同签订之日起 60 日历天运输安装 调试完成	采购人指定地点	
7.1	安装调试费	大华	1项	30000.00	30000	合同签订之日起 60 日历天运输安装 调试完成	采购人指定地点	
全部竞标产品总报价大写：壹佰贰拾捌万陆千叁佰捌拾元整 小写：¥1286380.00								

供应商名称（盖章）：联通数字科技有限公司

法定代表人或授权代表（签字）：孙江山

竞标日期：2025年7月17日